DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE X
LEITURA E ESCRITA: VIVÊNCIAS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO II de autoria de
CRISTIANA FERNANDES DA COSTA, KARLA TAPUIA GOMES DINIZ, JADIANE DA
SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57861

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57861